
. broj 39114), dlana 48. Statuta Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu, a u skladu sa Rje5enjem Ureda zarazmatranje Zalbi br:JN2-03-07-l-83-7122
od 03.02.2022. godine (na5 broj: 58-ll-3-6132 od 07.02.2022.godine), a u vezi postupka javne nabavke "
Nabavka elektridnih aspiratora./sukcionih pumpi za potrebe Klinike za anesteziju i reanimaciju (izolatoriji)
KCUS-a", Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o poni5tenju Odluke br.58-11-3-47905 od 13.10.2021. godine za

,,N abavku elektridn i h aspiratora,/sukc ion ih pumpi
za potrebe KIinike zaanesteziju ireanimaciju (izolatoriji) KCUS-a"

I
Poni5tava se Odluka o poniStenju postupka br.58-ll-3-47905 od 13.10.2021. godine i predmet vra6a
ugovornom organu na ponovni postupak za ,,Nabavku elektridnih aspiratora/sukcionih pumpi za potrebe
Klinike za anesteziju i reanimaciju (izolatoriji) KCUS-a",a na osnovu Rje5enja URZ-a br. JN2-03-07-1-83-
7122 od 03.02.2022. godine (naS broj: 58- I I -3-6132 od 07 .02.2022.godine).

II
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZNNTT
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a br.58-ll-7-42132-1 od 08.09.202l.godine Klinidki
centar Univerzita u Sarajevu ( u daljem tekstu Ugovorni organ) pokrenuo je postupak javne nabavke za

,,Nabavku elektridnih aspiratora/sukcionih pumpi za potrebe Klinike za anesteziju i reanimaciju (izolatoriji)
KCUS-a", putem otvorenog postupka objavljenog na portalu e-nabavke br. 893-l-l -580-3-425121 od
09.09.2021. godine. Procijenjena vrijednost nabavke je I I 0.000,00 KM bez PDV-a.

U skladu sa Rje5enjem URZ-a br. JN2-03-07-l-2991-Bl2l od24.11.2021. godine, Ugovorni organ je donio
Odluku o poni5tenju postupka br.5 8- I 1-3-47905 od I 3.10.2021 . godine.

Na navedenu Odluku o poniStenju postupka,,PLUS MEDICAL" d.o.o. Tuzlaje blagovremeno izjavio Zalbu.

Ugovorniorgan je razmatrajuti Zalbu Zalitelja istu odbacio kao neosnovanu u skladu dadlanom 100. stav (5)
Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BlH", broj 39/14) istu proslijedio Uredu zarazmatranje
Zalbi sa svojim izja5njenjem na navode Zalbe, kao i kompletnu dokumentaciju u vezi sa postupkom protiv
koj eg j e izlavljena Lalba.

Dana 07.02.2022 , Ugovorni organ je zaprimio Rje5enje URZ-a br. JN2-03-07-l-83-7122 od 03.02.2022.
godine (na5 broj: 58-11-3-6132), u kojem je navedeno da se poni5tava Odluka o poni5tenju postupka br.58-
ll-3-47905 od 13.10.2021. godine za ,,Nabavku elektridnih aspiratora./sukcionih pumpi za potrebe Klinike
za anesteziju i reanimaciju (izolatoriji) KCUS-a" i predmet vra6a Ugovornom organu na ponovni postupak i
odludivanje u kojem ie ugovorni organ postupiti u skladu sa uputama iz navedenog Rjeienja lJRL-a, nakon
dega 6e donijeti novu odluku u skladu sa tenderskom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama.

Broj: i5-4t-t_lt E SARAJEVO
Na osnovu dlana lll. Stav tadka d) (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana,

Imaju6i u vidu prednje izneseno, odludeno je kao e.

/K[-//M[6K[
tR)

UAWVtrR'ZIVtrTASarajevo, 1 0 -N- Tnn

Dostaviti:
- Potencijalniponuiladi
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS


